ASC InSIEME

Estrazione del mese: Novembre 2018

Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 1

Data e ora stampa: 11/03/2019 09.13.54

AREA ADULTI

AREA AMMINISTRATIVA

AREA ANZIANI

AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE
AREA DIREZIONE GENERALE

AREA DISABILI

AREA MINORI E FAMIGLIE

30,476
8,911

20,253
10,476
6,349

32,738
26,190

69,524
91,089
79,747
89,524
93,651
67,262
73,810

32
9
160
11

55
88

73
92
630
94
59
113
248



