Estrazione del mese: Novembre 2018

Data e ora stampa: 11/03/2019 09.13.54

AREA ADULTI	30,476	69,524	32	73
AREA AMMINISTRATIVA	8,911	91,089	9	92
AREA ANZIANI	20,253	79,747	160	630
AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE	10,476	89,524	11	94
AREA DIREZIONE GENERALE	6,349	93,651	4	59
AREA DISABILI	32,738	67,262	55	113
AREA MINORI E FAMIGLIE	26,190	73,810	88	248